Au. Téc. Direção 1

MUNICIPAL DE SÃO PAULO

M PL
PROJETO DE LEI N° 01-0230/1999

Denomina logradouro público inominado
situado no Jardim Bandeirantes - Distrito
de Pedreira, e dá outras providências.

‘.	 --

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

ITALO CARDOSO

b'' Felha n.° I 045 	 do nroc.

n.o 	 (:)L . de 1925

Art. 1° - Fica denominado "Rua Paulo de Souza Santos", o logradouro
público inominado — codlog 05.870-0 — conhecido por Rua 3, situado no Jardim
Bandeirantes — Distrito de Pedreira.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por
conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

•

sEç gko DE REVISÃO

* 25 MAI 1999 *

- DT. i0 -

L.

.pktrua-paulodeso 'llza-